АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2019г

 № 1112
Об отмене постановления администрации города Оби Новосибирской области от 06.05.2011г. №440 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению жалоб и консультированию потребителей по вопросам защиты прав потребителей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.1992г. №2300-1 ФЗ «О защите прав потребителей», постановлением Правительства Новосибирской области от 22.08.2018г. №369-п «Об утверждении региональной программы Новосибирской области "Обеспечение защиты прав потребителей на территории Новосибирской области на 2018 - 2022 годы"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Оби Новосибирской области от 06.05.2011г. №440 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению жалоб и консультированию потребителей по вопросам защиты прав потребителей».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби
Новосибирской области

А.А. Мозжерин